/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Nakamura
Navalhada
Cigano
Overdose
Cachorro Louco
Exterminador
Zeca Urubu
General
Brinquedo
Fora da Lei

Curticao

Proprietario
Marcelo
Jander
Fabiano
Jander
Aguilar/ Kaua
Nilson Paiva
Junior
André Aguilar
André Aguilar
Fabricio Cabral

Renato

12/12/2020

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Quatis
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

145

140

138

132

122

116

115

115

104

92

84

Pontos

15

14

13

12

11

10

16/12/2025 06:09

1/1



