



## CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :  
12/12/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	145	15
2º	Navalhada	Jander	Volta Redonda	0	140	14
3º	Cigano	Fabiano	Barra do Pirai	0	138	13
4º	Overdose	Jander	Volta Redonda	0	132	12
5º	Cachorro Louco	Aguilar/ Kauã	Volta Redonda	0	122	11
6º	Exterminador	Nilson Paiva	Volta Redonda	0	116	10
7º	Zeca Urubu	Junior	Quatis	0	115	9
8º	General	André Aguilar	Volta Redonda	0	115	8
9º	Brinquedo	André Aguilar	Volta Redonda	0	104	7
10º	Fora da Lei	Fabricio Cabral	Volta Redonda	0	92	6
11º	Curtição	Renato	Volta Redonda	0	84	5